
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMĄ ATSAKINGAS ASMUO 

(VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS) 

 

TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2023 M. RUGSĖJO 7 D. SPRENDIMO NR. T-380 „DĖL  ŠIAULIŲ MIESTO 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. BIRŽELIO 8 D. SPRENDIMO NR. T-292 „DĖL 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS  KOMISIJOS SUDARYMO IR 

JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO“ AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

 

2024 m. vasario 27 d.  

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 

Šiuo sprendimu siekiama pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos Antikorupcijos 

komisijos sudėtį, iš šios komisijos išbraukiant Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narį Egidijų 

Jankauską – atsižvelgiant į 2024 m. vasario 15 d. gautą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos nario 

Egidijas Jankausko prašymą Nr. GP-160. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Šiuo metu galioja Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 7 d. sprendimo  Nr. T-

380 „Dėl  Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. T-292 „Dėl Šiaulių 

miesto savivaldybės antikorupcijos  komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos.  

Pakeičiama Šiaulių miesto savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudėtis. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (teigiamos, neigiamos). 
Neigiamų padarinių nenumatoma. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar panaikinami galiojantys Savivaldybės teisės aktai.  
Nekeičiami. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.  

Nėra. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos.  

Lėšos nereikalingos.  

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas.  

Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsnio 1 dalyje yra numatyti 

atvejai, kada viešojo administravimo subjektas, rengiantis norminio teisės akto projektą, Vyriausybės 

nustatyta tvarka atlieka šio teisės akto projekto antikorupcinį vertinimą. Šiuo atveju rengiamas 

savivaldybės tarybos sprendimo projektas neatitinka nei vieno įstatyme numatyto atvejo, todėl 

antikorupcinis vertinimas neatliekamas ir teisės akto projekto antikorupcinio vertinimo pažyma 

nepridedama. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai (jei tokį vertinimą reikia 

atlikti). Neatlikta ir nenumatyta. 

Sprendimo projektą parengė: Tiesioginis  rengėjas – Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo (vyriausioji specialistė) 

Jolita Naudžiūnaitė-Janišauskienė, tel. 50 95 77. 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos                                   Jolita Naudžiūnaitė-Janišauskienė 

už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą  

atsakingas asmuo (vyriausioji specialistė) 


